5" AL10S HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO “B639454

FECHA BMISION PAGINA NOSOTRO!
[COENTE
PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE C.V. 08.07.2006 1
DIRECCION
AV. VALLE .DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 . :
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rolle
R B COMPOSLICION QUIMICA e .
COLADA ESPECIFICACION [ Mn P . s
164432 SAE J403 1008 0.097 0.310 0.018 0.012
264474 SAE J403 1008 0.070 0.180 0.013 0.013
o - PRUEBAS AL PRODUCTO oo oo oo oo il +
COLADA NO.ROLLO DUREZA .
164432 65690192 53(RE}
164432 65690198 53 (RB)
264474 65690154 54 (RB)
264474 65690158 54 (R3)
Rt PRODUCTO EMBARCADO  se oo oo e +
COLADA NG .ROLLC ESPESOR{Plg.) ANCHO(Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
164432 6569019A 0,0747 48.0000 AH/5% B6320 pooc20 1000812623 1410
164432 65690198 0.0747 48,0000 AH/5% B§320 000020 1000812623 1410
264474 65690154 0.0747 48.0000 AH/5% B6320 000020 1000812623 1410
264474 65690158 C.0747 48.0000 AH/5% B6320 000020 1000812623 1410

enviar los certificados de calidad por estafeta

U FIN DE DATOS  ceeoooeoeee el R +

— ; — EMITIC : S0557849A
B -COMPROMIBO :DE-AHMSA B8-80L0 CON EL GUENTE INDICADO EN ESTE CERTIRCADO, Y SOLO ACEPTAMOS EH: DOCUMENTO ORIGINAL. . ‘ . . S Tieierr TPRULE S
—r T - — .l = - C




